

貸借対照表

平成24年 3月31日 現在 (第5期)

一般社団法人 more trees

(単位: 円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
<b>【流動資産】</b>	27,672,832	<b>【流動負債】</b>	7,007,269
現金及び預金	19,486,612	未払費用	5,118,396
商	2,553,090	未払法人税等	70,000
立て替え金	91,580	前受金	21,945
未収入金	5,541,550	預り金	1,796,928
<b>【固定資産】</b>	714,875	<b>負債の部合計</b>	7,007,269
<b>【無形固定資産】</b>	714,875	<b>純資産の部</b>	
ソフトウェア	714,875	<b>【株主資本】</b>	21,380,438
		資本金	3,000,000
		利益剰余金	18,380,438
		利益剰余金	-583,510
		その他利益剰余金	18,963,948
		繰越利益剰余金	18,963,948
		<b>純資産の部合計</b>	21,380,438
<b>資産の部合計</b>	28,387,707	<b>負債及び純資産合計</b>	28,387,707

損益計算書

自 平成23年 4月 1日

至 平成24年 3月31日

(第5期)

一般社団法人more trees

(単位: 円)

科目	金額	
【収入】		
収入合計	69,416,318	69,416,318
【活動費】		
pj 002 高知県中土佐町	3,937,500	
pj 004 フィリピン共和国キリノ州	12,703,229	
pj 005 長野県小諸市	3,000,000	
pj 006 宮崎県諸塚村	441,000	
pj 007 熊本県小国町	485,100	
pj 008 大分県日田市	1,286,275	
pj 011 岐阜県東白川村	450,000	
pj 012 鳥取県智頭町	5,577,000	
合計	27,880,104	
期首商品棚卸高	5,617,288	
期末商品棚卸高	2,553,090	
活動費		30,944,302
差引		38,472,016
【販売費及び一般管理費】		
*1 人件費	18,204,218	
*2 外注・委託費	3,040,124	
会議費・接待交際費	135,756	
*3 旅費・交通費	3,085,453	
通信・運搬費	432,733	
消耗品費	683,536	
新聞図書費	18,400	
諸会費	470,000	
支払手数料	1,243,020	
施設経費	2,123,520	
租税	448,704	
公課	5,800	
税金	21,000	
減価償却費	451,500	
雑費	2,300	
販売費及び一般管理費合計		30,366,064
営業利益金額		8,105,952
【営業外利益】		
受取利息	2,623	
雑収入	457	
営業外収益合計		3,080
経常利益金額		8,109,032
税引前当期純利益		8,109,032
法人税等		70,000
当期純利益金額		8,039,032

\*1 給料手当・賞与・法定福利費・福利厚生費を含む

\*2 森林整備費は含まない

\*3 出張費を含む